
R05年6月吉日

大森駅山王口商店会員の皆様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大森山王口商店会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　塩川　晃平

山王盆踊り大会　露店売店ご参加のお願い

　会員の皆様におかれましては、日ごろより商店会活動にご尽力いただき、心より御礼申し上げ

ます。　山王盆踊り大会を開催するはこびとなりました。

つきましては、大会開催期間中、境内で露店を出店して下さる会員様を募集しております。商店

会の一大イベントである山王盆踊りを盛り上げることに、ぜひ、ご協力下さい。お祭りでのご出店

は、お客様へ貴店のご商売をアピールできる恰好の機会と存じます。

通常時、自店で販売されているものを商材として、出店して頂きたと思います。

下記、ご覧ください。

記
件名 ：R05山王盆踊り大会　露店出店　
日時 ：R5年8月19日(土)、20日(日)　(午前中から、20時半まで。以降片付け)
場所 ：天祖神社　境内、参道

主催者：山王盆踊り実行委員会

主旨 ：地域の親睦、活性化、発展を願って。

概要 ：実行委員会でテントと机を準備するので、1200mm程度の幅で出店する。
　上記以外の希望は、別途、相談する。

参加資格：大森駅山王口商店会　会員

要件 ：通常自店で販売されているもの、告知されているもの

参加費：無料

申込など：(申し込まれた方と打合せし、その時点でキャンセル可能とし、詳細を詰める)
申込・連絡先：info@sanno2.com　もしくは、下記。

以上

よろしくお願いいたします。

山王盆踊り実行委員会

〒143-0023東京都大田区山王2-8-2　天祖神社社務所
　　三者合同事務局内

TEL/FAX：03-3777-9295
Eメール：info@sanno2.com


